



Nr. 14879

31 MAR. 2025

Aprobat
MANAGER
Prof. Univ. Dr. Doru Săndesc

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Proteza totala de genunchi tip balama, cu rotatie	buc	1	16,300.00	16,300.00
2	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap ceramic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	6	7,350.00	44,100.00
3	Proteza de sold totala necimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap metalic si insert din polietilena crosslink stabilizata cu vitamina E	buc	30	6,250.00	187,500.00
4	Endoproteza totală cimentată de genunchi cu insert ultracongruent	buc	21	7,996.00	167,916.00
5	Endoproteza totală cimentată de genunchi postero-stabilizată	buc	15	8,116.00	121,740.00
6	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	33	5,200.00	171,600.00
7	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica - cuplu metal - polietilena	buc	45	5,400.00	243,000.00
8	Endoproteza totală cimentată de genunchi cu revizie cu pulslavaj	buc	3	21,105.00	63,315.00
9	Endoproteza totală necimentată de sold de revizie	buc	3	9,808.00	29,424.00
10	Endoproteza totală primara unicondiliara cimentata de genunchi cu platou mobil si pulslavaj	buc	3	5,880.00	17,640.00
	11.1 Dispozitive sutura mecanica utilizat in anastomoze gastro-intestinale/ colorectale	buc	200	500.00	100,000.00



11	11.2 Sisteme de secțiune și anastomoza pentru chirurgia deschisă 60;80;100mm	buc	240	600.00	144,000.00
	11.3 Rezerve compatibile cu sisteme de secțiune și anastomoza pentru chirurgia deschisă 60;80;100mm	buc	560	150.00	84,000.00
	11.4 Dispozitiv sutura și rezecție mecanică curba diferite dimensiuni	buc	120	775.00	93,000.00
	11.5 Rezerve curbe compatibile cu dispozitivele de sutura mecanică liniară cu înălțimea capselor de 4.5mm	buc	40	400.00	16,000.00
	11.6 Dispozitiv sutura și rezecție mecanică diferite dimensiuni	buc	80	775.00	62,000.00
	11.7 Rezerve compatibile cu dispozitivul de sutura mecanică liniară cu tăiere	buc	200	400.00	80,000.00
	11.8 Protector -retractor plaga	buc	400	100.00	40,000.00
	11.9 Dispozitiv liniar articulată de sutura mecanică	buc	80	775.00	62,000.00
	11.10 Rezerve compatibile cu dispozitiv liniar articulată endoscopic pentru diferite tipuri de țesut rezerve compatibile cu dispozitiv liniar articulată endoscopic pentru diferite tipuri de țesut cu lungimea liniei de sutura 30 ;45 ;60 mm	buc	240	575.00	138,000.00
	11.11 Trocare optice atraumatice	buc	200	80.00	16,000.00
Valoare Lot 11 Chirurgie intestin subțire,colon și rect clasice și laparoscopic					835,000.00
TOTAL					1,897,535.00

Procedura:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

Cod CPV:

33140000-3

Surse de finanțare:

Surse Proprii, PN Endoproteze.

Întocmit: Anica Berce